pendidikan.

Melihat hasil dari penelitian tersebut, membuat peneliti sendiri tertarik untuk

meneliti tentang manajemen pemasaran pendidikan di pondok pesantren Darussalam

puncak, yang mana pondok pesantren Darussalam puncak Di dirikan pada tanggal 1

november 2001M. Bertepatan dengan 15 Syaban 1422 H. Oleh Almukarrom KH.

Abdul Malik Syafaat M.H. putra ke enam al marhum KH. Mukhtar Syafaat Adbul

Ghofur. pendiri pondok pesantren darussalam blokagung. Pesantren yang terkenal